THE COACIH HOUSE

Fresh, seasonal and perfect for sharing - our traditional pizzas are stone
oven-baked to create a truly authentic taste.

Sourdough Focaccia 9 Insalata Pere e Gorgozola 10

Olive oil | aged balsamic vinegar Mix green leaves | pear slices | gorgonzola
candied walnuts | balsamic glaze

Bruschetta 8 Caprese Salad 10
Sourdough | heritage tomatoes | basil Buffalo mozzarella | beef tomatoes
basil | olive ail
Verdure Grigliate 8 Gamberi Aglio e Pepperoncino 1
Marinated grilled vegetables | pepper drops Atlantic king prawns | nduja | focaccia
Traditional Margherita 17 Ai Gamberi o 27
San Marzano tomato sauce | Fiordilatte Courgette cream | Fiordilatte
basil Atlantic king prawns Lcourgettes | cherry
tomatoes | rocket | chilli oil
Quattro Stagioni 22 Gorgonzola Piccante o 25
San Marzano tomato sauce | Fiordilatte San Marzano tomato sauce | Fiordilatte -
ltalian sausage | kalamata olives gorgonzola | spicy salami | nduja | red onions
grilled artichokes | porcini mushrooms
Diavola 20 Bufalina 26
San Marzano tomato sauce | Fiordilatte San Marzano tomato sauce | parma ham
spicy salami | basil buffalo mozzarella | rocket leaves
cherry tomatoes
Ortolana 22 Tartufo e Porcini 27

San Marzano tomato sauce | Fiordilatte
roasted peppers | courgettes | asparagus
spinach | sweetcorn

Truffle sauce base | Fiordilatte | ltalian sausages
porcini mushrooms | parmesan

Marinara Sbagliata 21 The Coach House 24
San Marzano tomato sauce | anchovies San Marzano tomato sauce | Fiordilatte

kalamata olives | capers roasted peppers | goat’s cheese

semi-dry tomatoes | basil pesto caramelised onions

Classic Tiramisu 7 Chocolate Pizza 10
Mascarpone cream | sponge finger Hazelnuts | banana | marshmallows

Affogato 9 Crunchy Coconut Pizza 9
Vanilla ice cream | espresso Caramalised pineapple | mango | passionfruit
Gelato & Sorbet Tub 7

Vanilla | chocolate | strawberry | lemon

Every care is taken to avoid any cross contamination from allergens during preparation. We do, however, work in a kitchen that processes allergenic ingredients and we do
not have a specific allergen free zone or dedicated fryers. We are not a nut free establishment and nuts form part of our menus and are offered freely throughout the
restaurant and bars. If you have any specific allergies or concerns, please let us know and we'll do our best to help. VAT is included at current rate.

A discretionary 13.5% service charge will be added to your bill. We are very grateful for any feedback.



